
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr VIII//2024 

VIII Sesja w dniu 18 grudnia 2024  

Obrady rozpoczęto 18 grudnia 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:34 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Justyna Korwel 

3. Krzysztof Łowczak 

4. Małgorzata Dzięcioł 

5. Andrzej Florczyk 

6. Karol Jóźwiak 

7. Radosław Kiwilsza 

8. Agnieszka Kościelska 

9. Halina Lichołat 

10. Daniel Paczuski 

11. Adam Piech 

12. Magdalena Romanek 

13. Andrzej Szczerbiak 

14. Piotr Walczak 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary  

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

4. Karolina Przygoda – Radca Prawny 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady VIII zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

witając wszystkich zebranych. 

W obecnym momencie na obradach Sesji obecnych było12 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach poinformował, że do biura Rady Miejskiej 

wpłynął wiosek od Pani Burmistrz o wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Odczytał wniosek. 



Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia nowego porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

3. Przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 

listopada 2024 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 listopada 

2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

Protokół został przyjęty pozytywnie, jednogłośnie. 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Pani Skarbnik, w zastępstwie za Panią Burmistrz, odczytała sprawozdanie z pracy burmistrza 

za okres od 28 listopada 2024 r. do 18 grudnia 2024 r. 

Pani Magdalena Romanek zapytała, czy w związku z wizją drogi wojewódzkiej w stronę 

Błudowa zapadły jakieś decyzje. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że w związku z nieobecnością Pani Burmistrz, odpowiedź na to 

pytanie zostanie udzielone na następnej sesji. 



5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie 

 

6. Wnioski sołtysów. 

Nie było wniosków sołtysów. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 

rok: 

 

a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2036, 

 

b) odczytanie projektu Budżetu na 2025 r, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu 

Miasta i Gminy Młynary ma 2025 rok. 

 

c) odczytanie wniosków radnych i opinii komisji (Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) do projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036 oraz do projektu budżetu Miasta i 

Gminy Młynary na 2025 rok, 

 

Przewodniczący: Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury, Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytali opinię do projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2036 oraz do projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 

2025 rok 

 

d) odczytanie opinii Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz 

Przewodniczących Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 

rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury odczytała 

opinię  Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz 

Przewodniczących Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 

rok. 

 

e) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 

Pani Skarbnik odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok. 

 

f) dyskusja nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2025-2036 oraz projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Młynary na 2025 rok, 



Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok i poprosił Panią Skarbnik o 

przedstawienie autopoprawek do budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok w związku ze 

złożonym przez nią wnioskiem. 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że 4 grudnia podczas połączonych komisji, 

odbyła się kilkugodzinna dyskusja na temat budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok, 

dziś przed sesją odbyła się dyskusja na temat z modernizacji budynków Ośrodka Kultury w 

Młynarach. 

g) uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na 2025-2036 rok, 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na 2025-2036 rok,  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2025 

– 2036, została podjęta jednogłośnie 

 

h) uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 



Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok, została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył gratulacje Pani Burmistrz oraz Pani Skarbnik w za 

prace nad projektem budżetu na 2025 rok oraz życzył owocnej realizacji budżetu. 

 

Pani Sekretarz podziękowała w imieniu Pani Burmistrz i powiedziała, że zostaną dołożone 

wszelkie starania, aby praca nad budżetem przebiegała sprawnie. Podziękowała za zaufanie. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024-

2036, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036 oraz 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok. 

 

Pani Skarbnik omówiła obie uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024-2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024-

2036, została podjęta jednogłośnie. 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 



 

Przewodniczący rady miejskiej poinformował, ze wpłynęło pismo od Pani Skarbnik w 

sprawie wprowadzonych poprawek do budżetu na 2024 rok. Odczytał wniosek 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 

2024 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, została podjęta jednogłośnie. 

 

c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

 



Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej,  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, 

została podjęta jednogłośnie. 

 

d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Szczerbiak 

NIEOBECNI (3) 



Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/58/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, została podjęta jednogłośnie. 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, czy trasa dotyczy tylko Gminy Młynary. 

 

Pani Sekretarz odpowiedziała, że przewozy dotyczą tylko Gminy Młynary i służą przewozom 

młodzieży. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/59/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, została podjęta jednogłośnie. 

 

f) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 



Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/60/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 

Miasta i Gminy Młynary, została podjęta jednogłośnie. 

 

g) przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2025 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2025 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

 

Uchwała nr VIII/61/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 

Miasta i Gminy Młynary, została podjęta jednogłośnie. 



 

h) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę. 

Pani Sekretarz powiedziała, że uchwała dotyczy zatoczki autobusowej przy ośrodku zdrowia. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak 

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Tadeusz Wandrowski 

Uchwała nr VIII/62/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, została 

podjęta jednogłośnie. 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie było interpelacji, zapytań i wniosków Radnych. 

 

10. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył życzenia świąteczne. 

Pani Sekretarz w imieniu Burmistrz, swoim oraz wszystkich pracowników urzędy złożyła 

życzenia świąteczne i noworoczne. 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady VIII zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej  

w Młynarach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


